پر اس قوم غافل کی غفلت وہی ہے تنزل پہ اپنے قناعت وہی ہے
لے خاک میں پر رعوت وہی ہے ہوئی صبح اور خواب راحت وہی ہے

نہ افسوس انہیں اپنی ذلت پہ کچھ ہے
نہ رشک اور قوموں کی عزت پہ ہے کچھ

(باقی صفحہ ۸ پر)

تحریک خلافت پاکستان کا لقب
ہفت روزہ

تحریک خلافت پاکستان کا لقب

جلد 11 شماره 9
13 مارچ 2002ء
(۲۸۲۲۲ ذوالحجہ ۱۴۲۲ھ)

بانی: اقتدار احمد مرحوم
مدیر: حافظ عاکف سعید
نائب مدیر: فرقان دانش خراسانی

معاونین: مرزا ایوب بیگ، سردار اعوان
محمد یونس جنجوعہ
نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: اسعد احمد مختار، طابع: رشید احمد چوہدری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور
مقام اشاعت: 36- کے ماڈل ٹاؤن لاہور
فون: 03-5869501 فیکس: 5834000
E-Mail: anjuman@tanzeem.org
Website: www.tanzeem.org